
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/710/2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków oraz trybu wspierania rozwoju sportu w Gminie 

Pobiedziska 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art.27 ust 2 i art.28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 2048) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/413/2021 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia warunków oraz trybu wspierania rozwoju sportu w Gminie Pobiedziska, zmienionej 

Uchwałą nr LXXII/602/2023 z dnia 23 lutego 2023 r., zmienia się § 8 ust. 2 uchwały, w ten sposób, że 

wprowadza się nową treść ust. 2 w następującym brzmieniu: 

"2. Środki, o których mowa są wydzielone na następujące pule do podziału w ramach jednego konkursu: 

1) od 70% do 75% z przeznaczeniem na finansowanie zespołowych dyscyplin olimpijskich; 

2) od 25% do 30% z przeznaczeniem na finansowanie indywidualnych dyscyplin olimpijskich, w taki sposób, 

aby łączna wartość dotacji nie przekraczała 100% środków, o których mowa w ust. 1." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Józef Czerniawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 22 grudnia 2023 r.

Poz. 12334


		2023-12-22T12:22:45+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




